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Punkku23

15.-17.9.2023

SIJ.

1 313

2 309

3 315

4 314

5 310

6 306

7 302

8 312

9 308

10 303

11 305

Maxpisteet 100

VARTIO

Nuput
Keurusseudun
Partiolaiset ry
Ayriginen
Tapiolan
Metsankavijat ry

Rasittavat lokit
Haukkavuoren
Haltiat ry

Beibsut
Haukkavuoren
Haltiat ry
sipulisopulit
Olarinmaen
Samoojat ry

senijorit ry
JarviHaukat ry
Vesinokkaeldimet
Kirkkonummen
Metsankavijat ry

Panssaripantteri
Suosirrit ry
Luomuhemulit
Olarinmden
Samoojat ry

Ulkopuolella:
kissa ihmiset mau
Vuoren Valppaat ry
Pingviinit
JarviHaukat ry

S = sy6ttdmatta
H = vartion suoritus hylatty
K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtavaa
I = vartion sijaluku laskettu tasapisteissa maaraavien tehtavien perusteella

localhost/kipa/Punkku23/tulosta/tuloste/sarja/9/

YHT

57.8

49.9

49.3

47.9

40.7

40.2

40.1

37.0

18.3

28.2

24.6

Bongari

1. 2,
Tavoiteaika

2 4
0.5 3.5
E 1.5
E 2.5
0.3 2.5
0.3 1.5
0.8 0.0
E 3.5
E 0.0
E E
E E
0.3 0.0

3.
J-
asu

2.0

0.8

0.0

1.5

0.5

2.0

1.5

1.7

0.7

3.0

0.3

4,
Kimble

3.5

2.1

3.2

2.5

0.5

0.5

0.1

2.3

0.0

0.0

6.

Erikoi
skartta

6

5.5

4.4

5.8

4.9

4.4

4.6

6.0

2.7

4.7

4.7

0.0

7.

8.

Kuudes Jumpru

_aisti

4

1.6

1.6

0.8

1.6

1.2

1.2

1.2

2.8

1.2

1.8

0.8

3.5

1.8

2.4

0.0

1.8

1.0

2.8

2.8

0.9

2.6

2.1

9.

10.

Sarjakohtaiset tulokset

Keltainen
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12,

13.

14. 15.

16.

17. 18.

Kier.jok Karkkiteht jokerinkoe Morse Pasta tikkurila kekorako Jarea Jokeroga

3.3

4.0

1.0

3.9

2.2

0.0

2.0

1.5

0.5

0.0

2.5

2.3

3.2

4.6

4.0

34

5.0

2.3

4.2

3.1

3.4

3.3

0.0

1.1

0.0

0.0

1.6

0.6

0.5

0.0

0.1

0.7

0.7

2.0

1.5

2.5

1.0

2.0

1.5

2.0

1.5

0.5

3.5

1.5

6 3
H 2.8
H 2.8
H 3.0
H 2.8
H 3.0
H 2.8
H 2.2
H 3.0
H E
H 3.0
H 2.8

3.0

1.3

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3 6
1.0 1.0
1.1 0.7
0.8 4.8
1.3 4.0
1.5 E
1.1 0.0
1.5 0.0
0.8 E
0.0 E
1.2 1.3
1.1 1.2

20. 21,
rokka Pipari
4 6
3.0 4.5
3.6 5.1
3.2 5.5
3.0 5.0
1.8 4.4
3.8 4.3
2.9 3.3
2.0 2.8
E E
0.0 E
E E

22,

23.

liekeissa Pantomiimi

4.0

2.5

0.3

0.5

0.0

2.8

0.0

0.5

0.0

0.0

0.0

3.0

2.3

2.8

1.5

2.3

2.5

1.8

1.8

2.3

1.8

2.5

24,
Toisinto

3.0

3.0

0.1

3.0

1.1

0.2

2.2

1.2

1.0

1.2

1.5

25.

26.

raidejok nakohair

1.8

2.0

3.0

2.8

4.2

2.0

1.8

3.4

1.3

1.0

3.0

3.5

3.0

1.8

3.0

3.5

2.5

2.0

2.0

3.0
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